
Uchwała nr 725/320/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 maja 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 
na realizację w latach 2020–2022 niektórych zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 11 ust. 1 pkt 1 
i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490 oraz z 2022 r. poz. 857), 
art. 2 ust. 1, art. 3, art. 183 pkt 3 i art. 185 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) oraz § 81 ust. 2 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 187/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2020 rok” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 855/138/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2020 r.  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020–2022 
niektórych zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny 
i systemu pieczy zastępczej” § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 pkt 3, aneksów do umów, rozwiązania 
umów oraz podejmowania czynności materialno-technicznych związanych z procesem 
zawierania umów oraz aneksów i realizacją umów, w szczególności do akceptacji dyspozycji 
płatności i akceptacji rozliczenia dotacji, upoważnia się Aleksandra Kornatowskiego  
– Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
2. Upoważnia się Mariusza Budziszewskiego – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej ds. Profilaktyki Uzależnień i Wspierania Rodziny do czynności, o których 
mowa w ust. 1, w przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 
służbowych przez Aleksandra Kornatowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej. 
3. Upoważnia się Elżbietę Bogucką – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej ds. Społecznych, do czynności, o których mowa w ust. 1, w przypadku 
nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych  
przez Aleksandra Kornatowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
przy jednoczesnej nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków 
służbowych przez Mariusza Budziszewskiego – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej ds. Profilaktyki Uzależnień i Wspierania Rodziny.”. 
 

§ 2. 
Zatwierdza się wszystkie czynności objęte pełnomocnictwem dokonane przez Aleksandra 
Kornatowskiego – Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej od dnia 16 lutego 
2022 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 
 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2020–2022 niektórych zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


